                                       [JP-FO-0501-0]
仕 様 書
仕様書番号：150324010A-002
品名： ビニールホルソー(六角軸/ストレート軸)
品番： KVR-16-JP/KVR-18-JP/KVR-20-JP/KVR -21-JP/
KVR-22-JP/KVR-27-JP/KVR-33-JP/KVR-35-JP/
KVR-43-JP/KVR-49-JP/KVR-KIT-JP
                                       [JP-FO-0501-0]
  1.適用範囲
    本仕様書は六角軸ビニールホルソーKVR -16-JP/18-JP/20-JP/21-JP/22-JP/27-JP/33-JP/
35-JP、ストレート軸ビニールホルソーKVR-43-JP/49-JP、及び六角軸ビニールホルソーセット
KVR-KIT-JPに適用する。
2. 製品名称・品番
品名 品番 刃径(mm)
六角軸
ビニールホルソー
KVR -16-JP 16
KVR -18-JP 18
KVR -20-JP 20
KVR -21-JP 21
KVR -22-JP 22
KVR -27-JP 27
KVR -33-JP 33
KVR -35-JP 35
ストレート軸
ビニールホルソー
KVR-43-JP 43
KVR-49-JP 49
六角軸
ビニールホルソーセット
KVR-KIT-JP
KVR-22/27/35
のセット
3. 特徴
     極限まで低トルクで軽い穿孔を追求し切削抵抗を低くした刃形状設計で
且つ、穿孔後の切片が簡単に外れてストレスのない穿孔作業を実現したホルソー
   4. 使用用途
    プラスチック製配線ボックス、樹脂板、アクリル板、ベニヤ板などの穴あけ
   5. 切断能力
     塩ビ、樹脂系の薄板（3㎜以下推奨）
6．使用材料及び熱処理
・ホルソー本体 ：材質 S45C / 熱処理 HRC43±2
・シャンク軸   ：材質 S45C / 熱処理 HRC43±2
・センターピン ：材質 S45C / 熱処理 無処理
                                       [JP-FO-0501-0]
7. 製品仕様
KVR-KIT-JP＜KVR-22/37/35 をセット＞
品番
刃径 D
(mm)
シャンク径
(mm)
刃厚
(mm)
全長 H
（mm）
質量
(g)
KVR-16-JP 16±0.05 6.35±0.05 1.5±0.05 77±5 61
KVR-18-JP 18±0.05 6.35±0.05 1.5±0.05 77±5 63
KVR-20-JP 20±0.05 6.35±0.05 1.5±0.05 77±5 68
KVR -21-JP 21±0.05 6.35±0.05 1.5±0.05 77±5 70
KVR -22-JP 22±0.05 6.35±0.05 1.5±0.05 77±5 73
KVR -27-JP 27±0.05 6.35±0.05 1.5±0.05 77±5 90
KVR -33-JP 33±0.05 6.35±0.05 1.5±0.05 77±5 116
KVR -35-JP 35±0.05 6.35±0.05 1.5±0.05 77±5 124
KVR-43-JP 43±0.05 10±0.05 1.5±0.05 77±5 182
KVR-49-JP 49±0.05 10±0.05 1.5±0.05 77±5 218
製造国：日本
120
45